
 

                    
                     

ΤΙΘΟΡΕΑ (Tithorea) --> ΛΕΙΑΝΟΚΛΑΔΙ (Lianokladi) -->ΛΑΜΙΑ (Lamia) -->ΣΤΥΛΙΔΑ (Stylida) 
  C524 C526 C452 C150 C454 C528 C152 C456 C530 C458 
  BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS 
Τιθορέα - Tithorea     7:00   12:07     19:07   22:07 
Αμφίκλεια - Amfikleia     7:10   12:17     19:17   22:17 
Λιλαία - Lilaia     7:15   12:22     19:22   22:22 
Μπράλος - Bralos     7:25   12:32     19:32   22:32 
Γοργοπόταμος - Gorgopotamos     |   |     |   | 
Λειανοκλάδι - Lianokladi     8:08   13:15     20:15   23:15 
                      

 C524 C526 C452 C150 C454 C528 C152 C456 C530 C458 
  BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS 
Λειανοκλάδι - Lianokladi 6:30 8:00 8:08 10:15 13:15 14:45 17:15 20:15 21:45 23:15 
Μουσικό Σχολείο Λαμίας - Music School of 
Lamia | 8:03 8:11 10:18 13:18 14:48 17:18 20:18 | 23:18 

Καλύβια Λαμίας - Kalyvia Lamias | | 8:12 10:19 13:19 | 17:19 20:19 | 23:19 
Ρεβένια Λαμίας - Revenia Lamias | | 8:13 10:20 13:20 | 17:20   |   
Παγκράτι Λαμίας - Pagkrati Lamias | | 8:14 10:21 13:21 | 17:21 20:21 | 23:21 
Λαμία - Lamia 6:45 8:15 8:19 10:26 13:26 15:00 17:26 20:26 22:00 23:26 
Ροδίτσα - Roditsa     8:29 10:36 13:36   17:36 20:36   23:36 
Μεγάλη Βρύση - Megali Vrysi     8:31 10:38 13:38   17:38 20:38   23:38 
Αγ. Μαρίνα - Ag. Marina     8:46 10:53 13:53   17:53 20:53   23:53 
Βασιλική - Vassiliki     8:52 10:59 13:59   17:59 20:59   23:59 
Στυλίδα - Stylida     8:55 11:02 14:02   18:02 21:02   0:02 
             
                      



ΣΤΥΛΙΔΑ (Stylida) -->ΛΑΜΙΑ (Lamia) -->ΛΕΙΑΝΟΚΛΑΔΙ (Lianokladi)  -->ΤΙΘΟΡΕΑ (Tithorea) 

  C151 C523 C525 C153 C155 C527 C157 C159 C251 C529 
  BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS 
Στυλίδα - Stylida 3:55     8:55 11:40   14:40 15:55 19:00   
Βασιλική - Vassiliki 3:58     8:58 11:43   14:43 15:58 19:03   
Αγ. Μαρίνα - Ag. Marina 4:04     9:04 11:49   14:49 16:04 19:09   
Μεγάλη Βρύση - Megali Vrysi 4:19     9:19 12:04   15:04 16:19 19:24   
Ροδίτσα - Roditsa 4:21     9:21 12:06   15:06 16:21 19:26   

    C523 C525     C527       C529 
Λαμία - Lamia 4:31 6:00 7:30 9:31 12:16 14:00 15:16 16:31 19:36 21:00 
Παγκράτι Λαμίας - Pagkrati Lamias 4:36 | | 9:36 12:21 | 15:21 16:36 19:41 | 
Ρεβένια Λαμίας - Revenia Lamias 4:37 | | 9:37 12:22 | 15:22 16:37 19:42 | 
Καλύβια Λαμίας - Kalyvia Lamias 4:38 | | 9:38 12:23 | 15:23 16:38 19:43 | 
Μουσικό Σχολείο Λαμίας - Music School of 
Lamia 4:39 | 7:42 9:39 12:24 14:12 15:24 16:39 19:44 | 

Λειανοκλάδι - Lianokladi 4:42 6:15 7:45 9:42 12:27 14:15 15:27 16:42 19:47 21:15 
                      
  C151     C153       C159 C251   
Λειανοκλάδι - Lianokladi 4:42     9:42       16:42 19:47   
Γοργοπόταμος - Gorgopotamos |     |       | |   
Μπράλος - Bralos 5:25     10:25       17:25 20:30   
Λιλαία - Lilaia 5:35     10:35       17:35 20:40   
Αμφίκλεια - Amfilkeia 5:40     10:40       17:40 20:45   
Τιθορέα - Tithorea 5:50     10:50       17:50 20:55   
                      

 


